CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 315 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ERIKA ANTONIETA DE ABREU CARVALHO,
matrícula nO 18.191, do cargo de Assessor de Comissão, CL-11, da Comissão de
Segurança. (LP).

2 - NOMEAR RAQUEL LEOPOLDINO MARINS COUTINHO para
exercer o cargo de Assessor de Comissão, CL-11, na Comissão de Segurança. (LP).

3 - EXONERAR JOSE BEZERRA NETO, matrícula nO 18.480, do cargo
de Assessor, CL-11, do Gabinete da Terceira Secretaria, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o cargo de Assessor de Coordenadoria, CL-12, na Coordenadoria de
Cerimonial. (LP).

4 - EXONERAR MARAISA SOUZA CARVALHO, matrícula nO 18.211,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado Chico
Leite, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor, CL-11, no Gabinete da
Terceira Secretaria. (LP).

Brasí' ,D2.'1 de abril de 2010.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 2 do Ato do Presidente nO 315/2010, publicado no
Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal em 30 de abril de 2010, página 8,
que trata da nomeação da servidora.

ONDE SE LÊ : " RAQUEL LEOPOLDINO MARINS COUTINHO "
LEIA-SE : " RAQUEL LEOPOLDINA MARINS COUTINHO "

Brasília, tJ de maio de 2010.